

## **Høgelundvej IVS**

Høgelundvej 13

6500 Vojens

CVR-nr. 38 26 55 98

## **Årsrapport for 2017**

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018

---

Peder Moos  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Høgelundvej IVS  
Høgelundvej 13  
6500 Vojens

Telefon: 29454178

E-mail: pedemoos@hotmail.com

CVR-nr.: 38 26 55 98

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 19. december 2016

Hjemsted: Haderslev

### Direktion

Peder Moos, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er udlejning af bygninger.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 137.675, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 129.775.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>162.714</b>	<b>-5.000</b>
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>59.520</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>222.234</b>	<b>-5.000</b>
Finansielle indtægter		576	0
Finansielle omkostninger		<u>-47.579</u>	<u>-5.000</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>175.231</b>	<b>-10.000</b>
Skat af årets resultat		<u>-37.556</u>	<u>1.100</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>137.675</u></b>	<b><u>-8.900</u></b>
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		59.520	0
Overført til reserve for iværksætterselskaber		49.000	0
Overført resultat		<u>29.155</u>	<u>-8.900</u>
		<b><u>137.675</u></b>	<b><u>-8.900</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme		1.479.000	1.388.800
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.479.000</u>	<u>1.388.800</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>5.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.484.000</u>	<u>1.388.800</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.250	0
Udskudt skatteaktiv		1.100	1.100
<b>Tilgodehavender</b>		<u>12.350</u>	<u>1.100</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>123.919</u>	<u>45.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>136.269</u>	<u>46.100</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.620.269</u>	<u>1.434.900</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000	1.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver (frie reserver fra 2008)		59.520	0
Reserve for iværksætterselskab		49.000	0
Overført resultat		<u>20.255</u>	<u>-8.900</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>2</b>	<b><u>129.775</u></b>	<b><u>-7.900</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>19.934</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>19.934</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>916.654</u>	<u>948.174</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3</b>	<b><u>916.654</u></b>	<b><u>948.174</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	41.922	51.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.842	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		258.761	367.800
Selskabsskat		18.168	0
Anden gæld		66.213	5.000
Periodeafgrænsningsposter		10.000	10.000
Deposita		<u>134.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>553.906</u></b>	<b><u>494.626</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.470.560</u></b>	<b><u>1.442.800</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.620.269</u></b>	<b><u>1.434.900</u></b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>1 Værdireguleringer af investeringsaktiver</b>		
Værdireguleringer af investeringsejendomme som følge af driftsforbedringer	<u>59.520</u>	<u>0</u>
<b>Værdiregulering investeringsejendomme</b>	<u><b>59.520</b></u>	<u><b>0</b></u>
	<u><b>59.520</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver (frie reserver fra 2008)	Reserve for iværksættelse Iskab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	1.000	0	0	-8.900	-7.900
Årets resultat	<u>0</u>	<u>59.520</u>	<u>49.000</u>	<u>29.155</u>	<u>137.675</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<u><b>1.000</b></u>	<u><b>59.520</b></u>	<u><b>49.000</b></u>	<u><b>20.255</b></u>	<u><b>129.775</b></u>

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	1.000	0	1.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.900</u>	<u>-8.900</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>1.000</b></u>	<u><b>-8.900</b></u>	<u><b>-7.900</b></u>

Selskabskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen 19. december 2016.

## Noter

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	1.000.000	958.576	41.922	740.338
	<b>1.000.000</b>	<b>958.576</b>	<b>41.922</b>	<b>740.338</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 959, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 1.479.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 1.040 i ovenstående investeringsejendomme. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 520 til sikkerhed for bankgæld, mens ejerpantebreve for t.kr. 520 er i selskabets egen besiddelse.
